
12. 8. 2018 19. neděle během roku 
  

 
Svátky a památky: 
  

 V úterý památka sv. Maxmiliána Kolbeho OFMConv., kněze 
a mučedníka 

 Ve středu slavnost Nanebevzetí Panny Marie 
 V pátek památka sv. Hyacinta, kněze dominikána 
 V sobotu památka bl. Mannesa, kněze dominikána, rodného bratra 

sv. Otce Dominika 
 Příští neděli bude 20. neděle během roku 
 
 

Aktuální oznámení:  

 Ze Svatého Kopečka je pozvánka na odpustkové slavnosti, 

a to: neděle 19. 8., mše sv. v 7:30, 9:00, 10:30 a 15:00, 

pondělí 20. 8. a úterý 21. 8., oba dny mše sv. v 9:00 a 17:00, 

adorace 10-11 a 16-17h. 

 S lítostí a smutkem oznamujeme, že bratr Justin Petr 

Dvorský uzavřel dne 28. července civilní sňatek. Na základě 

platných norem kanonického práva byl tímto skutkem 

automaticky propuštěn z dominikánského řádu a upadl do 

zákazu vykonávat kněžskou činnost, nemůže také 

přistupovat ke svátostem. Přes jasně vyjádřený nesouhlas 

našeho řeholního společenství bratr Justin neviděl jinou 

cestu řešení v obtížné situaci, do které se dostal. Tímto 

prostřednictvím vzkazuje svou omluvu všem, které nějakým 

způsobem pohoršil. Děkujeme všem, kteří bratra Justina 

nesli a stále nesou v modlitbě, třebaže s jeho rozhodnutím 

nesouhlasí. 

 Prosme stále společně i osobně našeho Boha o milost 

vytrvání v dobrém až do smrti. 
 

 

Pokojné a požehnané dny prázdnin a dovolených! 
 


